Franciscus TINELLO, Regens.

Albertus SERAFINI, Profonot. Ap.
Ceesar FEDERICL, Prolonol. Ap.

Expedita die NXXI Sept. a Pontif. IV.
In Cane. Ap. tab., bol. CX, no 81.
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BULLE NONMMANT
S. EXC. MGR L. VAN HEIJGEN, C.8.Sp.,
évéque de Doumé (Cameroun),.

SACRA CONGREGATIO
DE PrOPAGANDA FIDE
Pra. N. 2614/62.

JOANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

dilecto Filio LAMBERTO VAN HEYGEN, Congregationis a S. Spi-
ritu Sodali, électo Episcopo Dumensi salutem et apostolicam
benedictionem. Quem ad modum in rerum natura, die diei
subeunte, hominum vivacitas servatur eorumgque industria
impellitur et labor, ita in christiana familia, quam Deus
condidit totoque terrarum orbe diffusam voluit, per Episco-
porum successionem integra manet fides, virescit caritas,
hominumque animi c&lesti virtute recreantur. Cum igitur
Dumensis diocesis, Yaundensi metropoli suffraganea, vacans
facta sit postquam Jacobus Terrestra ad ceelestia pramia
migravit, censuimus Te ad eam regendam vocare, quem
probate ingenii pietatisque dotes magnopere commendant.
Audita igitur sentencia venerabilium Fratrum Nostrorum
S. R. E. Cardinalium qui Sacro Consilio Christiano Nomini
Propagando pr&sunt, auditoque venerabili Fratre Sergio
Pignedoli, Archiepiscopo titulo Iconiensi et in Africa media et
orientali Delegato, de summa Nostra potestate Te Episcopum
DuMENSEM nominamus et renuntiamus, cum omnibus iuribus
et obligationibus eiusmodi muneri inhaerentibus. Tuo autem
maiori commodo studentes, facultatem facimus ut extra
urbem Romam Episcopus consecreris a quolibet sacrorum
Antistite, cui duo assistant episcopalis ordinis viri, qui omnes
sint cum Romana Sede caritatis vinculis coniuncti. Quem vero
Presulem tui consecrandi gratia delegeris, eidem per has
litteras omnem rei agendz potestatem facimus. Antequam
autem Episcopus consecreris in tuique muneris venias posses-
sionem, tuum erit et fidei professionem facere et utrunque
ius iurandum dare, fidelitatis nempe erga Nos et Successores
Nostros et contra modernistarum errores. Qua omnia cum
teste aliquo Episcopo egeris, et ipso Nobiscum sincera fide
coniuncto, formulas quas mittimus iuxta quasque iuraveris
tuo subscripto nomine sigilloque impresso, itemque eius
Antistitis coram quo iurasti, ad Sacram Congregationem Fidei
Propagande cito mittes. Venerabilem autem Fratrem Archie-
piscopum Yaundensem, Metropolitam tuum, paterne hortamur
ut suz prudentiz ususque rerum copiam Tecum communicet,
si flat ut in regendo populo difficullatibus afficiaris. Similiter
fideles tue diocesis monemus ut dignitatis et auctoritatis tu®
conscii, iussa qua dederis faciant, Tibique sint subiecti, tam-
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quam Jesu Christo (S. Ignatius, ad Trall. 2,1). Volumus denique
ut eius cura qui ad praesens Sedi Dumensi moderatur, hz
litteree Nostree, cum primum accepta fuerint, clero populoque
perlegantur, in cathedrali templo, diem festum de precepto
agentibus. Ceterum, dilecte Fili, fac animo magno fortique sis;
haec est enim « victoria quae vincit mundum, fides nostra »
1 Jo. 5,4. Datum Rome, apud S. Petrum, die sexto decimo
mensis aprilis, anno Domini millesimo nongentesimo sexage-
simo secundo, Pontificatus Nostri quarto.

J. T.
Jacobus A. Card. CoPELLO,

S. R. E. Cancellarius.

Franciscus TINELLO, Regens.

Franciscus Hannibal FerrerTIi, Profon. Ap.
Bernardus De Felicis, Proton. Ap.

Expedita die 1 Junii, anno Pontif. IV : Rodomons Galligani
pro Plumbatore. In Canc. Ap. lab., vol. CIX, no 49.

BULLE NOMMANT
8. EXC. MGR R. TCHIDIMBO, C.S.8p.,
archevéque de Conakry (Guinée).

SACRA CONGREGATIO
DE PROPAGANDA FIDE
Prot. N. 2762/62.

JOANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

dilecto Filio Raimundo Marie TcuipiMBo, Sodali Congrega-
tionis Sancti Spiritus, electo Archiepiscopo Melropolite
Conakryensi, salutem et apostolicam benedictionem. Quem ad
modum anni tempora alia aliis vicissitudine alterna succedunt,
quorum unumquodque laetissimos fructus hominibus profert,
ita et in Ecclesia Sancta Episcopos Episcopi subsequuntur,
quorum opera et labore, adorandi Spiritus instinctu et gratia,
tamquam a fertilissima arbore, pietatis, caritatis, mutuee
dilectionis fructus edantur. Quam ob rem, cum archidicecesis
Conakryensis, ex eo die vacans quo venerabilis Frater (zerardus
de Milleville suo munere se abdicavit, pastorem atque rectorem
desiderarcl, Te censuimus ad id munus vocare, virum qui
magne prudentize etiam rerum usum, regendo necessarium,
coniungis. Quae cum ita sint, de Nostra summa et apostolica
auctoritate, consilio petito a Sacra Congregatione Christiano
Nomini Propagando, de sententia venerabilis Fratris Joannis
Baptiste Maury, Archiepiscopi titulo Laodicensis in Phrygia
et Apostolici in Africa Occidentali Delegati, Te, dilecte Fili,
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Archiepiscopum CoNAKRYENsIS Ecclesiee nominamus et renun-
tiamus, dato regimine et administratione, una cum iuribus et
oneribus tanto muneri congruentibur. Tuo autem maiori
commodo studentes, potestatem concedimus ut extra urbem
Romam licite Episcopus consecreris a quolibet sacrorum
Antistite, cui assistant duo eiusdem gradus viri, qui omnes
sint cum hac Apostolica Sede fidei vinculis coniuncti. Volumus
etiam ut antequam consecrationem recipias sive fidei profes-
sionem facias, lege ecclesiastica preescriptam, sive utrumque
ius iurandum des : fidelitatis videlicet erga Nos et hanc Roma-
nam Sedem et contra modernistarum errores. Quibus omnibus
teste aliquo Episcopo actis, formulas quas mittimus, iuxta
quasque iuraveris, tuo eiusque Preesulis, qui affuit iuvanti,
nomine subscripto et sigillo impresso, ad Sacram Congrega-
tionem Fidei Propagandz cito mittes. Antequam vero his
litteris finem imponimus, venerabiles Fratres Episcopos tuz
dicionis hortamur ut ad norman sacrorum canonum Te reve-
rentia et obsequio prosequantur; eodem tempore populum
tua archidicecesis monemus ut Te, iam rectorem et patrem
suum, summa religione solant, id meditantes ibi res florere ac
quasi virescere, ubi preeuntem Episcopum populus alacer
sequatur. Volumus eliam ut he Litterse Nostree, tua ipsius cura
clero ac sacre plebi perlegantur, diem festum celebrantibus
in cathedrali templo, cum primum accepte fuerint. Ceterum,
dilecte Fili, vota sincero pectore facimus ut qui ad Apostolo-
rum sanctissimorum dignitatem et honores amplissimos
vocaris, Dei gratia suffultus, integerrima virtute prastes.
Datum Rome, apud S. Petrum, die decimo mensis Martii,
anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo
Pontificatus Nostri quarto.
J. T.
Jacobus A. Card. CAPELLO,